Circa ann. , uli habenlur [requentes synodi,
1_'¢rra.cone , Hispali, Carthagine, Bracare, Toleti,
sic etiam Emerile, an baptismus collatus ab hereticis
cum inlentione faciendi quod Ecclesia pretendit , va-
tidus sit ? Et conclusum , validum esse , nec sit ab he-
reticis baptizatos baptizandos ; teste Juliano archi-

resb. Tolel., qui vixit ann. Dom. 4030, in Chron.

e qua re multa Baron. ad ann. 247 et 158, que
Iuc‘l.mn compilo.

_ Circa ann. 306. Alind ex tribus metropolitanis Eme-
rilee Augusie, circa questionem, qua tunc in Hispania
sl irimum agitabatur, utrum esset majus sacramenlum,
! aptismus an confirmatio? qua de re consulla est sedes
apostolica ; endem auctore. Quastioni huic [ cit satis
Mecicliades PP. etiam Hispanus epist. Hispan. Episc.
s: ripla Volusiano et Rufino Coss., qux exstat tomi. 1
Cone., fol. 483, Roni. eiit.

Circaann. 354. Alind de recipiendis lapsis jum pa
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nitentibus Emerite, uti etiam Toleti, Bracara, His-
pali, Tarracone cum numeroso ceeln provincialinm ;
ex eodem. '

Circa ann. 385. Emerite Aug. in Hisp. Ildacius
Episcop. metropol. provincie (sic legerdum est, non
pontifex) Lusitanie -contra Priscillianum coycilium
contrahit; auctore Fl. Lucio Dextro in Chrou.,
assentiente Severo Sulpicio lib. n Sac. Hist., a_quo
diversum fuis<e, quod in collectione illustriss. G. de
Loaisa arch. Tol. et Hisp. prim., fol. 108. exstat, in
Notis ad Dextrum olim asserui. Concilii incypapy sic
habet, In nomine Patris, et Filii, et Spiritus saucti.
Synodus, que gesta est in prorvincia Lusitanie apud
urbem Emeritensem, que caput ejus dignoscitur esse
X1 episcop. in unum collectorum die vin Id. Nov. ann.
18 sereniss. et piiss. Reccesiunthi regis, er. ~0{, hoc
est ann. 667. De quo vid. Innocentius m P. M.
Epist. ad Petr. Compastell. tom. 1f Epist. Pontif.

Hec de conciliis. De Martyr.bus etiam obiter. lnter
omnes principem locum habet

Germine nobilis Eulalia,

Mortis et 1adole nobilior

Emeritam sacra virgo suans,

Cujus ab ubere progenila « st

Ussibus vrnat, amore colit.
Ut canit Prudentius poeta noster, et pius et eraditus
hymn. de illius laud. Unde Venantius Fortunatus
Opusc. de Virgin. lib. vin :

Eulalia Emerita tollit ab urbe caput,

quam cum Barcinonensi ejusdem nominis et tatis
virgine in eadem perseculione marlyrium passa con -
gmdil. Equilinus lib. 1, cap. 54, Mavinzus Siculus et
lii ; nec mirum cum in Breviario Gotbico Barcino-
nensi Virgini attribvantur quz Emeritensis sunt, ut
pluribusdisserui ad Dextr. ann. 300.: Eulalieprestabat
comitatum (verba sunt Breviarii antiqui Asturicensis
Ecclesie) Julia convirginalis ejus, et cum iter (acerent,
dizit ei B. Fulal a : Notum sit tibi. domina soror, quia
novissima vado, sed prior patiar. Unde in Martyrol.
C Bedx, Usuardi, Adonis et Romano 10 Decemb., B.
Eulalie socia et illi ad passionem properanti comes
individua dicitur adhwesisse ; Emerii nempe, non
Barcinone, ut putat Equilinus episcopus lib. 1, cap. 55,
et Volaterranus lib. xv1 anth. emendandi ex Vasxo
ad ann. 306. Emerite etiam in Hisp. (ex Martyr.
Usuar.d. et Rom. 23 Novemb.)) passio 8. Lucretie V
et M., que in persecutione Diocletiuni sub Datiano
praside marlyrium consummarit. Nec non apud Emer.
Hisp. civit. natalis S. Victoris mililaris, qui cum duo-
bus fratribus Stercatio et Antinogeno diversis e:umi-
natus suppliciis, martyrium consummavit, ul ait Ado
Viennens. 24 Julii, et Rom. Martyr. Apud Thomam
Trugillum tom. Il Thes. Concion. et Amb. Moral. x,
cap. 20. Emeritze tribuuntur SS. MM. Hermogenes
et Donatus cum aliis viginti duobus, de gnibus Beda,
Usuardus, Martyr. Rom. et Wandalhertus 12 Decemb.
agunt. Hos in paludem profundam demersos. marty-
rium consummasse fama est, etapud Emeritenses pa-
lus ipsa vulgo Martyrum vocata testatur. Non absimi-
liter Fides et Sabina Emerite pass® sunt, #i Didaco
Roderico de A'mela seu Ferdinando Perecio de
Gusman cap. 8, Tit. 3, lib. n1, Valerii Scholastici
et Yass, ad ann, 306 credendum est. Nec immerito
iis accensemus SS. Christi martyres martyris Marcelli
filios, et martyrum aliorum fratres Servandum et
Germanum eremite comprebensos, et ad martyrium
ductos, ut testis est Isidorus in Brev.ario ; de quibus
vid. Athanasius Lobera c. 26, part. n, rerum Legio-
nens. Non prctermittam tacitum Decianum, de quo
Julianus in Chron. ad ann. 388 : Celebratur adhuc
memoria S. Daciani vel Deciani V. C. philosophi Stoici,
civis Emeritensis; quem adeo celebrat Mu: tialis, passi
sub Adriano Rome cum aliis & die mensis Julii. Et
Decianum passum Romz eodem die testatur Martyrol.
velus et novum Kom. Eccle:iz ; et Decianum ami.um
Martiali, cui etiam alii Christiani cbari eruditionis ¢!
potentix gratiy fiere, wt Marcellus Eugenius, Vinalis
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.olum est ex ipso Martiali epig. 9, 39 et 59, lib.1 et
¥ lib. u. Stoicumn et am scius ex ipso etiam epig. 39
tib. 1, cum